ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט א' רובין) במ"ת 5964-12-21 מיום 9.1.2022,
במסגרתה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים בעניינו.

1. ביום 3.12.2021 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום כנגד העורר וכנגד שלושה נאשמים נוספים (להלן
יחד: הנאשמים), המייחס לעורר את העבירות הבאות: רצח – עבירה לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: החוק); חבלה בכוונה מחמירה – עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק; ניסיון לחבלה בכוונה מחמירה – עבירה
לפי סעיף 329(א)(2) לחוק; ועבירות בנשק – עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק. על-פי כתב האישום, העבירות

המתוארות בוצעו בצוותא, בהתאם לסעיף 29 לחוק. יצוין, כי הנאשמים 3-1 הם קרובי משפחה.

2.

כתוצאה מהירי נגרמו למנוח שני פצעי ירי, אחד ברגלו
ואחד בבית החזה מימין, וכעבור זמן קצר הוא מת מפצעיו. בשאר נפצע מקליע שפגע בירכו ונזקק לטיפול רפואי.

3. עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה להורות על מעצרם של הנאשמים עד לתום ההליכים. נטען, כי בעניינם
של הנאשמים קמה חזקת מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996, וכי בנסיבות אלה אין חלופה שיש בה כדי להבטיח את מטרות המעצר. עוד נטען, כי בידי המדינה ראיות
לכאורה להוכחת המיוחס לנאשמים.

4. בדיון ביום 3.1.2022, טען בא כוחו של העורר לכרסום של ממש בעוצמת הראיות לכאורה. לטענתו, העורר
כלל לא נשא אקדח ולא ידע על דבר קיומו של האקדח שהיה בידי דאוד, אלא נקלע למקום לאחר שהוזמן על ידי מי